TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 20 de fevereiro de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉIA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024 LEI
N. 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025
OBJETO Contratação de serviços técnicos especializados na área de
direito na defesa do município junto ao Ministério Público Estadual e/o
Federal, bem como na assessoria e consultoria jurídica junto as
Secretarias Municipais que compõem a estrutura do Município de
Maturéia – PB.
CONTRATADA: MARIA MADALENA SANTOS SOUSA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 44.346.491/0001-00
VALOR: RS: 3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensal perfazendo o
valor global de R$: 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais),
fica CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias
assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº
14.133/2021.
Matureia – PB, 12 de fevereiro de 2025.
ELIANDRO MACEDO SANTOS
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024 LEI
N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  01.012/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉIA - PB
CONTRATADA: MARIA MADALENA SANTOS SOUSA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 44.346.491/0001-00
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados na área de
direito na defesa do município junto ao Ministério Público Estadual e/o
Federal, bem como na assessoria e consultoria jurídica junto as
Secretarias Municipais que compõem a estrutura do Município de
Maturéia – PB.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133/2021.
VALOR: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) e valor anual de R$:
38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais)
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2025.